“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 066/18

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de que seja realizada a manutenção das

bombas de abastecimento dos veículos do lavador de autos que fica na

Garagem Municipal.

Justificativa:

Funcionários Públicos tem solicitado essa melhoria a qual é de extrema

necessidade para os que utilizam a Garagem Municipal.

 Sala das Sessões, 30 de maio de 2.018.

Vereador Luiz Carlos Bariotto